

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

OMSA-DAF-CM-2022-0021

No. DOCUMENTO

[Click here to enter text.](#)

13 de JUNIO de 2022

OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: REQ. 1008, 1032, 1048, 1049, 1065, 1067, 1068, 1069, 1070,

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE SELLOS PRETINTADOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCIÓN** [Click here to enter text.](#)

Rubro: **ALM. DE SUMINISTROS**

Planificada: **No**

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS (ASISTENCIA DIARIA)	UD	1	RD\$ 2,200.00	RD\$ 2,200.00
2	55121621	SELLO PRE-TINTADO RECTANGULAR DE RECIBIDO CON FECHERO 56X33MM (DIR. RECURSOS HUMANOS)	UD	12	RD\$ 2,650.00	RD\$ 31,800.00
3	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDO 42 MM (RECURSOS HUMANOS)	UD	12	RD\$ 2,200.00	RD\$ 26,400.00
4	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS RECTANGULAR COPIA TAMAÑO 56X33 MM (RECURSOS HUMANOS)	UD	3	RD\$ 2,650.00	RD\$ 7,950.00
5	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (DIR. DE OPERACIONES)	UD	22	RD\$ 2,200.00	RD\$ 48,400.00

<sup>1</sup>Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y

8COPIAS

Original 1 – Expediente de 9Compras

Copia1 – Agregar Destino

6	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (SERVICIOS GENERALES)	UD	5	RD\$ 2,200.00	RD\$ 11,000.00
7	55121621	SELLO PRE-TINTADO RECTANGULAR DE RECIBIDO CON FECHERO 56X33MM (SERVICIOS GENERALES)	UD	5	RD\$ 2,650.00	RD\$ 13,250.00
8	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (DEP. COMPRAS)	UD	2	RD\$ 2,200.00	RD\$ 4,400.00
9	55121621	SELLO PRE-TINTADO RECTANGULAR DE RECIBIDO CON FECHERO 56X33MM (DEP. COMPRAS)	UD	2	RD\$ 2,650.00	RD\$ 5,240.00
10	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (DEP. REVISION)	UD	4	RD\$ 2,200.00	RD\$ 8,800.00
11	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (GERENCIA FINANCIERA)	UD	1	RD\$ 2,200.00	RD\$ 2,200.00
12	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS "RECIBIDO" CON FECHERO (GERENCIA FINANCIERA)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
13	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS CON FECHERO RECIBIDO (ALM. DE REPUESTOS)	UD	6	RD\$ 2,650.00	RD\$ 15,900.00
14	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS "RECIBIDO" CON FECHERO (ARCHIVO CENTRAL)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
15	55121621	SELLOS CRONOLOGICOS NUMERADOR DE 7 DIGITOS (ARCHIVO CENTRAL)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
16	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS RECTANGULAR RECIBIDO CON FECHERO 56X33 MM (DIRECCION FINANCIERA)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
17	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS RECTANGULAR ANULADO 56X33 MM (DIRECCION FINANCIERA)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
18	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDOS 42 MM (DIRECCION FINANCIERA)	UD	2	RD\$ 2,200.00	RD\$ 4,400.00
19	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS RECTANGULAR DIGITADO 56X33 MM (DIRECCION FINANCIERA)	UD	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
20	55121621	SELLOS PRE-TINTADOS REDONDO 42 MM (DEPARTAMENTO DE COMBUSTIBLE)	UD	3	RD\$ 2,200.00	RD\$ 6,600.00
					<b>Total:</b>	<b>RD\$ 204,500.00</b>

Observaciones: [Click here to enter text.](#)

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	TODOS LOS ITEMS	30 DE JUNIO 2022

DANIEL GOMEZ REYES

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

